

AN-TEX ApS

Industrikrogen 4
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Arne Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AN-TEX ApS Industrikrogen 4 2635 Ishøj Telefonnummer: 44530035 Fax: 44530037 CVR-nr: 30239458 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Gammel Kongevej 136 1850 Frederiksberg C DK Danmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed ved agenturhandel og hermed beslægtet virksomhed samt ved investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.626.330, hvilket efter ledelsens vurdering betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør DKK 2.020.129.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer, at aktiviteten i 2016 vil resultere i et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.410.135	5.264.430
Personaleomkostninger	1	-2.557.209	-2.604.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		31.387	-154.516
Resultat af ordinær primær drift		1.884.313	2.505.001
Andre finansielle indtægter		277.116	121.541
Øvrige finansielle omkostninger		-17.579	-8.219
Ordinært resultat før skat		2.143.850	2.618.323
Skat af årets resultat	2	-517.520	-659.085
Årets resultat		1.626.330	1.959.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.875.000	2.000.000
Overført resultat		-248.670	-40.762
I alt		1.626.330	1.959.238

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.675	363.288
Materielle anlægsaktiver i alt	3	19.675	363.288
Anlægsaktiver i alt		19.675	363.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.196	623.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.050	0
Tilgodehavende skat		25.573	43.893
Andre tilgodehavender		115.638	113.562
Tilgodehavender i alt		731.457	780.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.210	973.801
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.210	973.801
Likvide beholdninger		1.714.472	859.666
Omsætningsaktiver i alt		2.484.139	2.614.195
Aktiver i alt		2.503.814	2.977.483

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.129	268.799
Forslag til udbytte		1.875.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.020.129	2.393.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.814	191.324
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	7.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.871	385.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.685	583.684
Gældsforpligtelser i alt		483.685	583.684
Passiver i alt		2.503.814	2.977.483

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	268.799	2.000.000	2.393.799
Betalt udbytte				-2.000.000	-
Årets resultat			-	1.875.000	1.626.330
Egenkapital, ultimo	125.000	0	20.129	1.875.000	2.020.129

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt DKK1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.345.922	2.461.657
Pensionsbidrag	90.783	61.638
Andre omkostninger til social sikring	34.934	38.143
Øvrige personaleomkostninger	85.570	43.475
	2.557.209	2.604.913

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	499.200	650.753
Ændring af udskudt skat	18.320	8.332
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	517.520	659.085

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Indretning	Driftsmateriel
	kr.	lejede lokaler	og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	680.000	20.000	126.731
Tilgang	0	0	0
Afgang	-680.000	0	0
Kostpris ultimo	0	20.000	126.731
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	351.681	20.000	91.762
Årets afskrivning	79.279	0	15.294
Tilbageførsel ved afgang	-430.960	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	20.000	107.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	19.675

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør i 2015 TDKK 137. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Eventualforpligtelse pr. 31. december 2015 er TDKK 70.

Selskabet har indgået aftale om leasing af automobil. Den årlige leasing udgør i 2015 TDKK 50. Leasingforpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel efter minimum 1 år. Eventualforpligtelse pr. 31. december 2015 er TDKK 100.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, AN-TEX Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.